
  1/9 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 17. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 24. 6. 2024 od 13:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 540/2024 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2022 pod 

č. 603/22, z roku 2023 pod č. 1013/23 a z roku 2024 pod č. 153/24, 269/24, 315/24, 442/24, 

467/24, 477/24, 483/24, 484/24, 491/24, 492/24, 495/24 až 504/24, 507/24, 508/24, 517/24 až 

529/24, 538/24, 539/24. 

  

 2 - Ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 5039-93-01-22 a pronájem pozemku p. č. st. 1812 

pod stavbou garáže, k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 541/2024 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 5039-93-01-22 ze dne 07.12.1992, uzavřené 

na pronájem pozemku st. p. č. 1812 výměře 22 m2, na kterém se nachází stavba garáže č.p./č.e. 

v podílu o velikosti 1/2 ve výlučném vlastnictví 

manželůxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří, s 

panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

x z důvodu převodu vlastnických práv k této stavbě garáže (V-459/2024-403), dohodou ke dni 

30.06.2024.    

  

usnesení č. 542/2024 

RM schvaluje pronájem pozemku st. p. č. 1812 o výměře 22 m2, na kterém se nachází stavba 

garáže č.p./č.e. v podílu o velikosti 1/2 ve výlučném vlastnictví manželů 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vše v k. 

ú. Ostrov nad Ohří, manželům 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 7,00 

Kč/m2/rok. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení 

tohoto usnesení RM manželům xxxxxxxxxxx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto 

usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  2/9 

 3 - Zřízení věcného břemene – služebnosti na p.p.č. 366/4, k.ú. Vykmanov u Ostrova, ke 

stavbě „Veřejné osvětlení v rámci akce Oprava místní komunikace, Vykmanov – 2 etapa“  

usnesení č. 543/2024 

RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem umístění, provozování, údržby, 

opravy a odstranění stavby „Veřejné osvětlení v rámci akce Oprava místní komunikace, 

Vykmanov – 2. etapa“ na p.p.č. 366/4 v k.ú. Vykmanov u Ostrova, dle GP vymezujícího rozsah 

věcného břemene – služebnosti po dobu životnosti stavby pro oprávněného, město Ostrov za 

jednorázovou úhradu, která bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene, uzavřené s povinným, 

tj. Česká republika – Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 

IČO: 01312774, určena budoucím povinným jako cena zjištěná dle zákona č. 151/1997 Sb., o 

oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, platného v době přípravy smlouvy o 

zřízení věcného břemene a podle skutečného stavu služebného pozemku s ohledem na aktuálně 

platnou územně plánovací dokumentaci v době určování ceny. Náklady na zřízení věcného 

břemene - služebnosti, tj. vypracování GP, úhrady jednorázové náhrady za zřízení VB, úhrady 

administrativního poplatku za uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a konečné smlouvy a 

úhrady správního poplatku za vklad do KN, ponese oprávněný, t.j. město Ostrov. 

  

 4 - Výpůjčka části pozemku p. č. 224/84, k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 544/2024 

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 224/84 o výměře 120 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří, 

a to v rámci přípravy projektu „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ 

(„dům PAS“), jehož realizátorem a investorem je Karlovarský kraj, na dobu neurčitou, 

Krajskému úřadu Karlovarského kraje, IČO 708 91 168, Karlovy Vary, Závodní 353/88, PSČ 

360 06. 

Pokud nebude výpůjční smlouva uzavřena do 60 dnů ode dne doručení tohoto usnesení RM 

Krajskému úřadu Karlovarského kraje, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení 

automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 5 - „Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku 4. etapy – Šafaříkova ulice SEKCE 3“ – dodatečné 

stavební práce  

usnesení č. 545/2024 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/104/2024 na dodatečné 

stavební práce, kterými se celková cena stavby „Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku 4. etapy – 

Šafaříkova ulice SEKCE 3“ navyšuje o 43 906,48 Kč včetně 21 % DPH. 

  

 6 - VZ - Rekonstrukce 3 městských bytů v Ostrově – výběr zhotovitele  

usnesení č. 546/2024 

Rada města Ostrov přiděluje veřejnou zakázku na stavební práce: Rekonstrukce 3 městských 

bytů v Ostrově, dodavateli ŠUGAR stavební s.r.o., se sídlem: Vykmanov 12, 363 01 Ostrov, 

IČO: 26354489, jehož nabídková cena ve výši 2 240 561,00 Kč bez DPH byla podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a schvaluje uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 

  



  3/9 

 7 - Rekonstrukce veřejného osvětlení - 3.etapa - vyhlášení ZŘ na VZ pro výběr zhotovitele  

usnesení č. 547/2024 

a) zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na dodávky "Město Ostrov - revitalizace 

veřejného osvětlení - 2.etapa", 

b) vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky "Město Ostrov - revitalizace 

veřejného osvětlení - 2.etapa", 

c) pověřuje paní Hanu Špičkovou, vedoucí odboru městských investic a správy, k provádění 

změn v zadávací dokumentaci. 

  

 8 - RO 53/2024 - OKSVS - odměny zastupitelů  

usnesení č. 548/2024 

RM schvaluje RO 53/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 889 401 Kč na 

"Nespecifikovaná rezerva" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 

673 774 Kč na "Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva"; 177 186 Kč na "Sociální 

pojištění zastupitelů 24,8 %" a 38 441 Kč na "Zdravotní pojištění zastupitelů 9 %" 

 

 9 - RO 54/2024 - OMIS - biatlon - PD  

usnesení č. 549/2024 

RM schvaluje RO 54/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 446 920 Kč na "Vykmanov - 

rekonstrukce a výstavba nové komunikace" a 100 000 Kč na "Úprava, oprava ploch" a zvyšují 

se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 546 920 Kč na "Revitalizace plochy - 

Biatlon s in-line dráhou" 

  

 10 - RO 55/2024 - OSVZ - ind. dotace  

usnesení č. 550/2024 

RM schvaluje RO 55/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 50 000 Kč na "Komunitní 

plánování sociálních služeb" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 

50 000 Kč na "Individuální dotace na NI transfery na podporu zdravotních, humanitárních 

služeb a služeb prevence" 

  

 11 - RO 56/2024 - OKSVS - dohody  

usnesení č. 551/2024 

RM schvaluje RO 56/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 785 000 Kč na "MÚ - ostatní 

osobní výdaje - dohody o provedení práce nebo činnosti" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města 

Ostrov pro rok 2024 ve výši 785 000 Kč na "MÚ - platy zaměstnanců" 

  

 12 - RO 57/2024 - ORÚP - místní energetická koncepce  

usnesení č. 552/2024 

RM schvaluje RO 57/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 476 000 Kč na "Místní 

energetická koncepce - dotace EU NPO - neinvestice", snižují se výdaje v rozpočtu města 

Ostrov pro rok 2024 ve výši 201 600 Kč na "SECAP - Akční plán pro udržitelnou energii a 

klima" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 476 000 Kč na "Místní 

energetická koncepce - dotace EU NPO - neinvestice" a 201 600 Kč na "Místní energetická 

koncepce - vlastní zdroje města" 

 

  



  4/9 

 13 - Jmenování členů školských rad základních škol v Ostrově  

usnesení č. 553/2024 

RM jmenuje členy školské rady Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové 

organizace, na další tříleté funkční období: 

zástupce zřizovatele Gabrielu Amstibovskou a JUDr. Dominika Kříže, Ph.D. 

zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků Markétu Sinkulovou Moravcovou a MUDr 

Tomáše Vyhlídku, 

zástupce pedagogických pracovníků Mgr. Janu Tomkovou a Mgr. Hanu Vaněčkovou 

  

usnesení č. 554/2024 

RM jmenuje členy školské rady Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 

příspěvkové organizace, na další tříleté funkční období: 

zástupce zřizovatele Jiřího Netrha a Mgr. Davida Hanakoviče, MBA 

zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků Ing. Luďku Sklenkovou a Blanku Krejzovou, 

zástupce pedagogických pracovníků Mgr. Petru Kučerovou a Mgr. Václava Hrušku. 

  

usnesení č. 555/2024 

RM jmenuje členy školské rady Základní školy Ostrov, Májová 997, příspěvkové organizace, 

na další tříleté funkční období: 

zástupce zřizovatele Mgr. Lukáše Lercha a Mgr. Vladimíru Macháčkovou 

zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků Mgr. Štěpánku Rambouskovou a Terezu 

Strakovou 

zástupce pedagogických pracovníků Mgr. Simonu Hnátovou a Mgr. Janu Svobodovou. 

  

 14 - Jmenování členů konkursní komise na ZŠ Májovou  

usnesení č. 556/2024 

RM jmenuje tyto členy komise pro konkursní řízení na funkci ředitele/ředitelky Základní škola 

Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace: 

předsedou komise – Mgr. Lukáš Lerch 

členy komise – Mgr. Vladimíra Macháčková 

Ing. Barbara Kusá 

Mgr. Pavel Černý 

Ing. Bc. Dana Krulišová 

Mgr. Jana Svobodová 

Stanislava Vorlíčková 

Mgr. Eva Nováková 

  

 15 - Platové výměry nových ředitelek MŠ Krušnohorská a MŠ Palackého  

usnesení č. 557/2024 

RM stanovuje Boženě Maroušové, ředitelce Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, 

příspěvkové organizace, plat v navržené výši s platností od 1. 8. 2024. 

  

usnesení č. 558/2024 

RM stanovuje Mgr. Aleně Skopové, ředitelce Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, 

příspěvkové organizace, plat v navržené výši s platností od 1. 8. 2024. 

  

 

 

 

 

 



  5/9 

 16 - Zařazení ZŠ Májová a ZŠ Masarykova mezi školy zabezpečující vzdělávání cizinců  

usnesení č. 559/2024 

Rada města Ostrov bere na vědomí zařazení Základní školy Ostrov, Masarykova 1289, 

příspěvkové organizace a Základní školy Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace, na 

seznam mezi školy určené k poskytování bezplatné přípravy k začlenění 

do základního vzdělávání, zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou potřebám žáků 

cizinců, kteří na území Karlovarského kraje plní povinnou školní docházku. a to na školní rok 

2024/2025. 

  

 17 - Návrh odměn pro ředitelky / ředitele příspěvkových organizací města za výsledek 

hospodaření organizace za rok 2023 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 

2024  

usnesení č. 560/2024 

RM stanovuje odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města – Mateřské 

školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Masarykova 

1195, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové 

organizace, Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, Základní školy 

Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, Základní školy Ostrov, Májová 997, 

příspěvkové organizace, Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 

příspěvkové organizace, Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, 

Základní umělecké školy Ostrov, příspěvkové organizace, Městské knihovny Ostrov, 

příspěvkové organizace, a Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace za výsledek 

hospodaření organizace v roce 2023 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 2024 v 

předloženém znění se změnou uvedenou v zápise. 

  

 18 - Výjimka z počtu dětí pro Mateřskou školu Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkovou 

organizaci  

usnesení č. 561/2024 

RM povoluje Mateřské škole Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizaci, na základě 

ust. § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a ust. § 2 odst. 3 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, výjimku z počtu žáků 

pro školní rok 2024/2025 dle předloženého návrhu. 

  

 19 - Výběrové řízení - DK Ostrov  

usnesení č. 562/2024 

RM bere na vědomí informaci, že výběrová komise nevybrala žádného vhodného uchazeče na 

pozici ředitele Domu kultury Ostrov, příspěvková organizace. 

  

 20 - Žádost Domu Kultury Ostrov, příspěvková organizace o souhlas s čerpáním 

finančních prostředků z rezervního fondu.  

usnesení č. 563/2024 

RM souhlasí s čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu Domu kultury Ostrov, 

příspěvková organizace, v celkové výši 393 039,07 Kč, dle ust. § 30 odst. 2a zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů dle 

předloženého návrhu. 

  

 

 

 



  6/9 

 21 - Žádost Domu Kultury Ostrov, příspěvková organizace o souhlas s čerpáním 

finančních prostředků z FI  

usnesení č. 564/2024 

RM souhlasí s čerpáním fondu investic Domu kultury Ostrov, příspěvková organizace, ve výši 

331 000 Kč dle ust. § 31 odst. 2a) zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů na expozici 

Sorela. 

  

 22 - Smlouva o poskytnutí finanční podpory na ekologické vytápění  

usnesení č. 565/2024 

usnesení č. .../2024 

RM schvaluje uzavření Smlouvy pod pořadovým číslem VYT - 04/2024 z programu finanční 

podpory změny vytápění ve výši 50 000 Kč s panem xxxxxxxxxxxx v předloženém znění. 

  

 24 - Žádosti o byty - doplnění pořadníků  

usnesení č. 566/2024 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+kk, 1+1 o tyto žadatele: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 567/2024 

RM souhlasí s doplněním pořadníku na byty o velikosti 2+1 v Ostrově o tyto žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 25 - Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na čp. 612  

usnesení č. 568/2024 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu 3+kk v ul. Odborů 612/17 v Ostrově s p. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxdo 30. 11. 2024. 

  

usnesení č. 569/2024 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu 1+kk v ul. Odborů 612/12 v Ostrově s p. 

xxxxxxxxxxxxxx do 30. 9. 2024. 

  

usnesení č. 570/2024 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu 1+kk v ul. Odborů 612/7 v Ostrově s p. 

xxxxxxxxxxxxxx do 31. 12. 2024. 

  

 26 - Žádosti o přidělení bytu v ul. Odborů 612 v Ostrově  

usnesení č. 571/2024 

RM souhlasí s přidělením bytu 1+kk v ul. Odborů 612/10 v Ostrově p. xxxxxxxxxxxxxxxx na 

6 měsíců s možností prodloužení. 

  

usnesení č. 572/2024 

RM souhlasí s přidělením bytu 1+kk v ul. Odborů 612/1 v Ostrově Gymnáziu Ostrov na 12 

měsíců. 

  

usnesení č. 573/2024 

RM ruší usnesení RM č. 352/2024 ze dne 9.4.2024. 

  

 27 - Žádosti o přidělení bytu zvláštního určení v Ostrově  

usnesení č. 574/2024 

RM souhlasí s přidělením bytu zvláštního určení v ul. Klášterní 141/B2 v Ostrově pí 

xxxxxxxxxxxxxxxx. 



  7/9 

usnesení č. 575/2024 

RM souhlasí s přidělením bytu zvláštního určení v ul. Hornická 618/1 v Ostrově pí 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

  

 28 - Dohoda o směně bytů  

usnesení č. 576/2024 

RM schvaluje Dohodu mezi nájemci bytů o vzájemné změně předmětu nájmu mezi paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx a p. xxxxxxxxxxxxx. 

  

 29 - Nouzové ubytování na č.p. 619/5 ul. Odborů, Ostrov  

usnesení č. 577/2024 

RM souhlasí se zřízením nouzového ubytování na adrese Odborů 619/5 pro potřeby Odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu v Ostrově. Obsazování bytu bude v 

kompetenci OSVZ. 

  

 30 - Žádost o podporu v rámci "Motivačního systému podpory pro zajištění ambulantní 

lékařské péče ve městě Ostrov"  

usnesení č. 578/2024 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí "Motivačního systému podpory 

pro zajištění ambulantní lékařské péče ve městě Ostrov" ve výši 250 000 Kč na částečné 

vybavení zubní ordinace MUDr. Lady Meškánové, Alšova 1410, Ostrov 363 01, IČ: 66984866. 

  

 31 - Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Ostrov z oblasti zdravotnictví, 

prevence sociálně patologických jevů a ze sociální a humanitární pro rok 2024 - 

veřejnoprávní smlouvy  

usnesení č. 579/2024 

RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov organizaci Centrum Hájek z.ú., IČ 22845798, se sídlem Šťáhlavice 158, 332 03 

Šťáhlavy, zastoupenou paní Lenkou Šikovou. 

  

usnesení č. 580/2024 

RM neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov organizaci Oblastní charita Ostrov - Domov pokojného stáří bl. Hroznaty, IČ 

49753185, se sídlem Lidická 1036, Ostrov 363 01, zastoupenou Mgr. Tomášem Fexou. 

  

 32 - Doplnění Pořadníku na byty v Domě s pečovatelskou službou v Ostrově  

usnesení č. 581/2024 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+0 a 1+kk v Domě s pečovatelskou službou v 

Ostrově o žadatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 582/2024 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+1 v Domě s pečovatelskou službou v Ostrově o 

žadatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

 33 - Doplnění Pořadníku na byty v Komunitním domě pro seniory v Ostrově  

usnesení č. 583/2024 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty v Komunitním domě pro seniory v Ostrově o 

žadatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 



  8/9 

 34 - Žádosti o mimořádné přidělení bytu  

usnesení č. 584/2024 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+0 nebo 1+kk na č.p. 1377 na Jáchymovské ulici 

v Ostrově panu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 585/2024 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+1 nebo 3+1 v domech pro nízkopříjmové 

osoby obyvatel v Ostrově paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 586/2024 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+1 nebo 2+kk v domech pro nízkopříjmové 

osoby obyvatel v Ostrově paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 587/2024 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu v domě ul. Jáchymovská 1377 panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

usnesení č. 588/2024 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu v domě pro nízkopříjmové skupiny obyvatel v ul. 

Hornická 618 v Ostrově panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

  

 35 - Souhlas s poskytnutím individuální dotace Post Bellum, z.ú.  

usnesení č. 589/2024 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 27 990 Kč 

spolu se smlouvou o spolupráci v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s projektem 

Příběhy našich sousedů pro POST BELLUM, z.ú., se sídlem Štěpánská 1073/10, Praha 2, PSČ 

120 00, IČO 26548526 zastoupený Mgr. Dominikou Kopčíkovou. 

  

 36 - Odvolání člena Sportovní komise  

usnesení č. 590/2024 

RM odvolává v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pana Tomáše Kotheru z funkce člena Sportovní 

komise.  

  

 37 - Žádost o finanční dar pro Sdružení při Gymnáziu Ostrov z.s.  

usnesení č. 591/2024 

RM schvaluje poskytnutí finančního dar ve výši 30 070 Kč spolu s darovací smlouvou v 

předloženém znění pro Sdružení při Gymnáziu Ostrov z.s., Studentská 1205, 363 01 Ostrov, 

IČO 26608324, zastoupené Mgr. Jaroslavem Šafránkem , na úhradu části nákladů spojených se 

70. výročím založení ostrovského gymnázia.  

  

 38 - Souhlas s poskytnutím individuální dotace Svazu diabetiků ČR, pobočný spolek 

Ostrov  

usnesení č. 592/2024 

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 20 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s pořádáním 

akcí rekondiční cvičení, bowling pro třetí věk a diabetiky se Svazem diabetiků ČR, pobočným 

spolkem Ostrov, se sídlem Lidická 1036, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47701897, zastoupený 

Juditou Ilkovou. 

  

 



  9/9 

 40 - Žádost DK o schválení veřejné zakázky na tisk  

usnesení č. 593/2024 

RM schvaluje zadání veřejné zakázky na tiskové materiály Domu kultury Ostrov, příspěvkové 

organizace vybranému dodavateli: Polypress s.r.o., se sídlem: Truhlářská 486/15, Stará Role, 

36017 Karlovy Vary, IČO: 26351731 

  

usnesení č. 594/2024 

RM souhlasí s uzavřením smlouvy Domu kultury Ostrov, příspěvková organizace a vybraným 

dodavatelem tiskových služeb Polypress s.r.o., se sídlem: Truhlářská 486/15, Stará Role, 36017 

Karlovy Vary, IČO: 26351731 

  

 41 - Pověření dočasným řízením Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace  

usnesení č. 595/2024 

RM pověřuje dočasným řízením Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, paní Ditu 

Poledníčkovou do 31. 8. 2024. 

 

     

Mgr. Lukáš Lerch v.r. 

starosta 

 

 

 

  

Jiří Netrh v.r. 

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


